CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE CARIMBOS 

PERSONALIZADOS, REFIS DE TINTA E BORRACHAS DE 

SUBSTITUIÇÃO, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES 

DAS SECRETARIAS PARTICIPANTES DA PMPA, PELAS 

EMPRESAS VENCEDORAS: 

NILO CARLOS COELHO TEIXEIRA, vencedora do item 16 
com o valor total de R$402,00 (Quatrocentos e dois 
reais) 

RIPERS COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS 
LTDA-ME, vencedora dos itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 
08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15 e 17 com o valor total de 
R$46.965,10 (Quarenta e seis mil, novecentos e 
sessenta e cinco reais e dez centavos) 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$47.367,10 (Quarenta e 
sete mil, trezentos e sessenta e sete reais e dez 
centavos) 

PATY DO ALFERES, 23 DE DEZEMBRO DE 2025. 

JULIO AVELINO OLIVEIRA DE MOURA JUNIOR 
PREFEITO MUNICIPAL